
清水互通二期工程施工图预算审核询价公告

（招标编号：JSDY-XJ-20241202）

项目所在地区：江苏省淮安市淮阴区

一、招标条件

本清水互通二期已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为， 招标人为淮安

市淮阴区住房和城乡建设局。本项目已具备招标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 本工程自安澜路新建一根DN1200清水互通管线沿着淮河东路敷设至朱集路（规

划），自朱集路（规划）向西穿越宁连公路后沿着漓江路敷设至合肥路增压站。沿线给高新

区厂区预留接口。本工程涉及开挖、顶管、架空施工三部分，管线穿越宁连公路段采用顶管

施工，穿公路采用套管管径为D1600，管材采用钢管，套管内管材选用D1220X24-G235B型涂

塑钢管，全长约110m；管线穿越崔大泓及夏码大沟段采用架空施工，管材选用D1220X18-

G235B型涂塑钢管，全长约70m；其余部分均采用开挖施工，管材选用给水球墨铸铁管(K9

级)，承插式胶接口，全长约5990m。新建给水管道与现状D600-D1500排水管道交叉，施工中

按原状恢复或增设排水交叉井。

范围：本招标项目划分为3个标段，本次招标为其中的：

清水互通二期工程施工图预算审核

三、投标人资格要求

清水互通二期工程施工图预算审核:

（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；

（二）落实政府采购政策需满足的资格要求： /

（三）本项目的特定资格要求：

1、项目负责人资质类别和等级：应具备国家注册一级造价工程师（原国家注册造价工

程师）土木建筑（土建）专业。

2、拟派项目组其他人员要求：国家注册一级造价工程师（原国家注册造价工程师）安

装工程（安装）专业最低配备 1 名。

3、授权委托代理人（如有）及拟派项目负责人、项目组其他人员必须是本单位签订合

同的正式员工，提供2024 年6月1日以来投标人为其缴纳的任意连续1个月及以上由社保部门

出具的养老保险缴费证明。

（四）拒绝下列条件的供应商参加本次采购活动：

1、供应商单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时

参加同一合同项下的政府采购活动。

2、凡为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应

商，不得再参加本项目的采购活动。



3、供应商被“信用中国”网站、“中国政府采购网”列入失信被执行人、重大税收违

法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

（五）清水互通二期工程咨询服务共分工程监理、施工图预算审核和跟踪审计三个标包

进行采购。第一标包为清水互通二期工程监理，第二标包为清水互通二期工程施工图预算审

核，第三标包为清水互通二期工程跟踪审计。供应商可以参加本项目三个标包的询价。从第

一标包至第三标包依此询价、评审，前一标包成交的供应商继续参加后一个标包询价采购

的，不得再次成交。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-12-17 09:00到2024-12-19 17:30

获取方式：时间：2024年12月17日-2024年12月19日，每天上午09:00到11:30，下午

14:00到17:30。 地点：淮安经济技术开发区富准路8号江苏地元项目管理有限公司二楼综合

部； 方式：现场报名，如果供应商确认参与本项目询价请带报名材料：法定代表人授权委

托书原件、被委托人身份证明或法定代表人资格证明、法定代表人身份证；

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-20 14:30

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-20 14:30

开标地点：淮安经济技术开发区富准路8号江苏地元项目管理有限公司三楼会议室

七、其他

清水互通二期工程施工图预算审核询价公告

项目概况:

清水互通二期工程施工图预算审核的潜在供应商应在江苏地元项目管理有限公司获取采

购文件，并于2024年12月20日14时30分（北京时间）前递交响应文件。

一、项目基本情况:

项目编号:JSDY-XJ-20241202

项目名称:清水互通二期工程施工图预算审核

采购方式：询价

预算金额：8万元。

最高限价：8万元。

采购需求：清水互通二期工程施工图预算审核，具体要求详见项目采购需求。

合同履行期限：15日历天，并满足招标人要求。

本项目 不 接受联合体。

二、申请人的资格要求:

（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；



（二）落实政府采购政策需满足的资格要求： /

（三）本项目的特定资格要求：

1、项目负责人资质类别和等级：应具备国家注册一级造价工程师（原国家注册造价工

程师）土木建筑（土建）专业。

2、拟派项目组其他人员要求：国家注册一级造价工程师（原国家注册造价工程师）安

装工程（安装）专业最低配备 1 名。

3、授权委托代理人（如有）及拟派项目负责人、项目组其他人员必须是本单位签订合

同的正式员工，提供2024 年6月1日以来投标人为其缴纳的任意连续1个月及以上由社保部门

出具的养老保险缴费证明。

（四）拒绝下列条件的供应商参加本次采购活动：

1、供应商单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时

参加同一合同项下的政府采购活动。

2、凡为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应

商，不得再参加本项目的采购活动。

3、供应商被“信用中国”网站、“中国政府采购网”列入失信被执行人、重大税收违

法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

（五）清水互通二期工程咨询服务共分工程监理、施工图预算审核和跟踪审计三个标包

进行采购。第一标包为清水互通二期工程监理，第二标包为清水互通二期工程施工图预算审

核，第三标包为清水互通二期工程跟踪审计。供应商可以参加本项目三个标包的询价。从第

一标包至第三标包依此询价、评审，前一标包成交的供应商继续参加后一个标包询价采购

的，不得再次成交。

三、获取采购文件：

时间：2024年12月17日-2024年12月19日，每天上午09:00到11:30，下午14:00到

17:30。

地点：淮安经济技术开发区富准路8号江苏地元项目管理有限公司二楼综合部；

方式：现场报名，如果供应商确认参与本项目询价请带报名材料：法定代表人授权委托

书原件、被委托人身份证明或法定代表人资格证明、法定代表人身份证；

文件售价：400元/份，售后不退。未购买询价文件的供应商的响应文件将被拒绝。

四、响应文件提交及开启时间：

接收截止及开启时间：2024年12月20日14时30分

接收/开启地点：淮安经济技术开发区富准路8号江苏地元项目管理有限公司三楼会议

室。

五、公告期限：

本公告发布之日起3个工作日。

六、其他补充事宜

本项目不收取询价保证金。

七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息



名 称：淮安市淮阴区住房和城乡建设局　　

地 址：淮安市淮阴区颐和花园商业广场 A 栋(北楼)城建大厦

联系方式：张先生 13852356633

2.采购代理机构信息

名 称：江苏地元项目管理有限公司

地　　址：淮安经济技术开发区富准路8号。

联系方式：朱先生 15061295088

3.项目联系方式

项目联系人：朱先生

电　　 话：15061295088

淮安市淮阴区住房和城乡建设局

2024年12月 16 日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 淮安市淮阴区住房和城乡建设局

地  址： 淮安市淮阴区颐和花园商业广场 A 栋(北楼)城建大厦

联  系  人： 13852356633

电  话： 张先生

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏地元项目管理有限公司

地  址： 淮安经济技术开发区富准路8号

联  系  人： 朱建伟

电  话： 15061295088

电  子  邮  件： 2053312016@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-16T17:08:15+0800
	第4页(343.4026,209.5388)
	已检查


		2024-12-16T17:08:15+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2024-12-16T17:08:15+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-12-16T17:08:16+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-12-16T17:08:16+0800
	第4页(582,300)
	已检查




